REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. Prot. | Pogradec, mé __ . .2023

PROJEKT-VENDIM

NR. , DATE ) 2023

PER NJi NDRYSHIM Nii PERBERJEN E KESHILLIT TE BASHKISE
POGRADEC

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Pér Vetéqeversijen Vendore™. Neni 49, pika
4, gérmab, pika 5, neni 54, gérma j, neni 55, pika 3, neni 50, Keshilli i Bashkise,
me propozim te Komisionit te Mandateve :

VENDOSI:

1. T’i jape mandatin e Keshilltarit ~ te Bashkise Pogradec z. Jovan Filip
Shkembi kandidat i listés shuméemérore t& subjektit politik Partia
Socialiste Shgqiptare , pér plotésimin e vendit vakant.(bazuar ne nenin 49,
pika 4, germa b)

2. Ky vendim hyn ne fuqi menj&her€.

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. Prot. Pogradec, mé . .2023

RELACION

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Pér Vetégeversijen Vendore™. Neni 49, pika 4, gérmab,
pika 5, neni 54, gérma j, neni 35, pika 3, neni 50, si dhe mbéshtetur né rregulloren ¢ Késhillit t€
Bashkisé, komisioni pasi u njoh me shkresén nr.6808 .Prot, daté 08.09.2023 protokolluar nga
Bashkia Pogradec nr.2454/5.Prot, daté 12.09.2023 mbi *Njoftim pér vazhdimin e progedurave
pér dhenien e mandatit” bashkengjitur. Pér sa mé sip&r Komisioni i Mandateve ,

VENDOSI:
1. T°i propozojé Késhillit t& Bashkisg ' jape mandatin e Keshilltarit t& Bashkisé Pogradec

z.Jovan Filip Shkémbi kandidat { list€s shumdemgrore t& subjektit politik,Partia

Socialiste Shqiptare pér plotésimin e vendit vakant.(bazuar ne nenin 49, pika 4, germa
b).

Komisioni i Mandateve
Klea TOPA ( Kryetare)
Klajdi GJONA (Nénkryetare)
Brunilda GORA (Sekretare)
Flisona Turshinka(Anétare)
Celnik Haxhillari (Anétar)
Anila Gjoshe (Anétare)

Mentor Rama (Anétar)



BETIMI I KESHILLTARIT NE KESHILLIN E BASHKISE POGRADEC .

Né bazé té ligjit 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”
Neni 50 "Betimi”

4. Pas verifikimit té mandateve nga komisioni pérkatés,
késhilltarét béjné kété betim para késhillit:

«“Betohem né nderin tim se do té kryej me
ndérgjegje detyrén e anétarit té késhillit
bashkiak dhe do t'i bindem Kushtetutes
dhe ligjeve. Betohem se né té gjithée
veprimtariné time do té udhéhigem nga
interesat e shtetasve té bashkiseée
Pogradec dhe do té punoj me ndershmeéri
e pérkushtim pér zhvillimin dhe rritjen e

mirégenies sé tyre”.

Késhilltar :




